
Ngày Diễn giải Số phiếu Thành tiền 

02/05/2015 Thu bán phiếu 75 150,000                     

05/05/2015 Thu bán phiếu 175 350,000                     

07/05/2015 Thu bán phiếu 180 360,000                     

09/05/2015 Thu bán phiếu 151 302,000                     

12/05/2015 Thu bán phiếu 187 374,000                     

14/05/2015 Thu bán phiếu 212 424,000                     

16/05/2015 Thu bán phiếu 196 392,000                     

19/05/2015 Thu bán phiếu 207 414,000                     

21/05/2015 Thu bán phiếu 221 442,000                     

23/05/2015 Thu bán phiếu 168 336,000                     

26/05/2015 Thu bán phiếu 207 414,000                     

28/05/2015 Thu bán phiếu 216 432,000                     

30/05/2015 Thu bán phiếu 198 396,000                     

2393 4,786,000                  Tổng 

THU BÁN PHIẾU - QUÁN CƠM 2000 ĐÀ LẠT 
Từ ngày 01/05/2015 đến 31/05/2015


